
 

 

ZARZĄDZENIE NR 6 

STAROSTY WIELUŃSKIEGO 

z dnia 27 stycznia 2021 r. 

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca 

Domu Pomocy Społecznej w Skrzynnie 

Na podstawie art. 6 pkt 15 i art. 60 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1876, 2369) oraz art. 15 da ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych 

rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 

zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1842, 2112, 2123, 2157, 

2255, 2275, 2320, 2327, 2338, 2361, 2401, z 2021 r. poz. 11 i 159) Starosta Wieluński zarządza, co następuje: 

§ 1. Ustalam średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w Domu Pomocy Społecznej w Skrzynnie na 

kwotę 3.957,25 zł (słownie: trzy tysiące dziewięćset pięćdziesiąt siedem złotych 25/100). 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i obowiązuje od 

następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym zostało opublikowane. 

   

 

Starosta Wieluński 

 

 

Marek Kieler 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 29 stycznia 2021 r.

Poz. 414


		2021-01-29T12:42:24+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




